



Webpuls ApS

Fabrikvej 11, 8260 Viby J
CVR-nr. 39778653

Årsrapport 01.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

Henrik Sejer Gelineck Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Webpuls ApS

Fabrikvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 39778653

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Sejer Gelineck Berg, direktør

Sonny Leach, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Første regnskabsår udgør perioden 01.08.2018-31.12.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.585.434
Personaleomkostninger	1	(2.524.820)
Af- og nedskrivninger	2	(43.603)
Driftsresultat		17.011
Andre finansielle omkostninger	3	(9.167)
Resultat før skat		7.844
Skat af årets resultat	4	(20.550)
Årets resultat		(12.706)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(12.706)
Resultatdisponering		(12.706)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		148.010
Immaterielle aktiver	5	148.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.933
Materielle aktiver	6	112.933
Deposita		29.815
Finansielle aktiver		29.815
Anlægsaktiver		290.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.879
Tilgodehavender		242.879
Likvide beholdninger		78.967
Omsætningsaktiver		321.846
Aktiver		612.604

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(12.706)
Egenkapital		37.294
Udskudt skat		3.000
Hensatte forpligtelser		3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til associerede virksomheder		265.167
Skyldig selskabsskat		17.550
Anden gæld	7	279.593
Kortfristede gældsforpligtelser		572.310
Gældsforpligtelser		572.310
Passiver		612.604

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(12.706)	(12.706)
Egenkapital ultimo	50.000	(12.706)	37.294

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	2.315.949
Pensioner	161.128
Andre omkostninger til social sikring	32.365
Andre personaleomkostninger	15.378
	2.524.820
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	31.990
Afskrivninger på materielle aktiver	11.613
	43.603

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	9.167
	9.167

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	17.550
Ændring af udskudt skat	3.000
	20.550

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Årets afskrivninger	(31.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(31.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.010

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	124.546
Kostpris ultimo	124.546
Årets afskrivninger	(11.613)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.613)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.933

7 Anden gæld

	2018/19 kr.
Moms og afgifter	158.516
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	59.855
Feriepengeforpligtelser	61.222
	279.593
